SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 157, DE 2 DE JULHO DE 2009.(*)

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, tendo em vista a atribuição estabelecida no art. 105, XII, do Regulamento
da Secretaria do Tribunal e considerando o que consta do Processo Administrativo STJ
4677/2009,

RESOLVE:

REMOVER, com fundamento no art. 36, III, b, da Lei n. 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, alterado pela Lei n. 9.527, de 10 de dezembro de 1997, a servidora
PATRÍCIA ARAÚJO ROSA TAVARONE, matrícula S048199, Analista Judiciário, Área
Judiciária, para a Representação do STJ no Estado do Rio de Janeiro, concedendo-lhe
vinte dias de trânsito, nos termos do art. 18 da citada lei.

KÁTIA PEREIRA BESSA

________________
*Republicado por ter saído com incorreção no Boletim de Serviço do Superior Tribunal de
Justiça de 6 julho de 2009.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 6 jul. 2009. Republicado em 7 jul. 2009.